お客様各位                                                  2022 年 3 月

タキロンシーアイ株式会社

高機能材事業部

UL 燃焼規格の表記誤りに関するお詫びと訂正

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

UL 燃焼規格の弊社ホームページへの表記に関しまして、下記の通り報告致します。

該当する製品及び、誤記載の内容は下記となります。

敬具

記

１．該当製品

硬質塩化ビニルプレート HT ラミ（耐熱用プレート耐薬品性向上グレード）

２．該当品種品番

①  ＨＴＬ ９５８

②  ＨＴＬ ３５８

３．誤記載内容

UL 燃焼規格  94 V-0 について、認証取得していないにもかかわらず、取得規格として記載して

おりました。

尚、既にホームページへの記載は削除させていただいております。また、ホームページ以外の資

料での記載ミスはございませんでした。

この度は大変ご迷惑をお掛け致しまして、誠に申し訳ございませんでした。今後とも変わらぬ御愛

顧を頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

上記の内容についてご不明点がある場合は、下記までお問い合わせ下さい。

◇東京高機能材営業グループ  TEL（03）6711-3730

◇中部高機能材営業グループ  TEL（052）979-2963

◇大阪高機能材営業グループ  TEL（06）6453-3951

以上